Kapıların çok sayı
da muhafız tarafından korunması sebe
biyle meydana halk arasında Muhafızlar
Meydanı da deniliyordu. Şehrin merke
zinde daha sonra Çarsu-Ka- Havz adı ve
rilen sarnıç bulunmaktaydı. Sultan Mu
hammed Kulı tarafından yaptırılan Hu
dadad Mahal adlı büyük saray, sultanın
kızı Hayat Bahşi Begüm'ün Prens Mu
hammed Sultan ile evlenmesinden son
ra 1019 (1610) yılında tamamlanmıştır.

Allah , Hz. Muhammed, Ali. Hasan, Hü
seyin . Ca'fer es-Sadık ve Musa Kazım 'a

izafe edilen yedi kattan oluşmaktadır.

Muhammed Kulı zamanında inşa edilen
diğer binalar arasında Çar Keman'dan ay
rılan yollar üzerindeki 14.000 dükkan, Ca
mi Mescid, yapımı1 001 'den 1005 (1592-
1596) yılına kadar süren ve günümüzde
1 o Muharrem (aşura) törenlerinde kulla
nılan aşOrhane.